
ДОЛИНСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ І-ІІІ СТУПЕНІВ
ДОЛИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

77500, Івано-Франківська обл., м. Долина, вул. Грушевського, 24, тел. (03477)2-58-53
е-mail:gimn-internat_dol@ukr.net

НАКАЗ

від «21» лютого 2018 р.                                                                            № 38        
м. Долина

Про призупинення 
освітнього процесу 

Відповідно до статі 30 Закону України «Про забезпечення санітарного та
епідемічного  благополуччя  населення»,  спільного  наказу  департаменту
освіти, науки та молодіжної політики і департаменту охорони здоров’я Івано-
Франківської обласної державної адміністрації від 16.02.2018 №88/76 «Про
посилення  санітарно-гігієнічних  та  протиепідемічних  заходів  щодо
профілактики грипу і гострих респіраторних вірусних інфекцій в епідсезон в
освітніх закладах області», розпорядження районної державної адміністрації
від  19.02.2017р.  №  42  «Про  призупинення  освітнього  процесу»,  листа
Долинської центральної районної лікарні від: 19. 01.2018р. №134/01-17/11

НАКАЗУЮ:

1. Призупинити освітній процес з 22 по 23 лютого 2018 року.
2. Заступникам директора: Андрейку П.О., Фізер І.М., Маланчуку В.Т.

організувати роботу педагогічних працівників та обслуговуючого персоналу
закладу  на  період  призупинення  освітнього  процесу  відповідно  до
навантаження до початку цього періоду із збереженням заробітної плати.

2.1. На період призупинення освітнього процесу залучати  педагогічних
працівників до навчально-виховної, організаційно-методичної, організаційно-
педагогічної  робіт  в  межах  часу,  який  не  перевищує  їх  навчального
навантаження  до  початку  призупинення  навчання,  відповідно  до  наказу
керівника  в  порядку,  передбаченому колективним договором та  правилами
внутрішнього трудового розпорядку.

3.  Працівникам школи забезпечити  виконання профілактичних заходів
щодо попередження масового розповсюдження грипу і гострих респіраторних
вірусних  інфекцій  (дезінфекція,  вологе  прибирання,  повітряний  режим  і
інше).

4. Заступнику директора з АГР Маланчуку В.Т. на період припинення
навчання забезпечити проведення технічним персоналом закладів комплексу



робіт  щодо  підтримання  функціонування  інженерних  споруд,  мереж,
комунікацій, а також необхідного температурного режиму в закладах освіти.

5. Заступнику директора з НВР Андрейку П.О. внести зміни в режими
роботи школи, розробити графік ущільнення навчального матеріалу.

5.1.  Заступникам  директора:  Андрейку  П.О.,  Савчин  Л.Я.,  Фізер  І.М.
забезпечити контроль за виконанням навчальних планів і програм , їх обліком
в класних журналах, журналах обліку гурткової та позаурочної роботи. 

6.  Педагогам  закладу  забезпечити  виконання  навчальних  планів  та
програм  шляхом  ущільнення,   самостійного  опрацювання,  засобами
дистанційного навчання, додаткових уроків та занять. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор                                                      Алла Шевченко


